
INGREDIENTS

Peanuts, Sugar, Palm Oil, Contains 2% Or Less Of: Salt, Molasses.

CASE SPECIFICATIONS

GTIN 00051500080580

UPC 5150008058

Pack Size 0.64oz

Shelf Life 270
 

PREPARATION AND COOKING

Ready to eat.

SERVING SUGGESTIONS

Great for use in tabletop caddies, on buffets, takeout/delivery, room service, catering and more. Offer with Bagels, waffles or mix into oatmeal and

yogurt.

PACKAGING AND STORAGE

Store in a cool, dry place.

ALLERGENS

Contains: Peanut Ingredients.

5150008058

JIF NATURAL CREAMY PEANUT
BUTTER, 18 G PLASTIC PORTION
CONTROL CUP, 120 COUNT CASE
Made with 5 simple and RSPO Certified sustainable palm oil,

Jif Natural Creamy Peanut Butter provides creamy, fresh-

roasted taste in a portable, no-stir option. Give guests the

ability to add peanut butter to toast, waffles, crackers,

sandwiches and more. Jif is known for its quality,

consistency and rich taste. Serve all the needs of your

peanut-butter-loving guests with convenient back or front-

of-house options.

Case Gross Weight 6.272lb

Case Net Weight 4.8lb

Cube 0.01 cf



100

Nutrition Facts

120 servings per container

1 unit (18g)Serving Size

Amount per serving

Calories
% Daily Value *

Total Fat 9g 11%
Saturated Fat 2g 9%
Trans Fat 0g
Cholesterol 0mg 0%

Sodium 45mg 2%

Total Carbohydrates 5g 2%

Dietary Fiber 1g 5%
Total Sugars 2g

Includes 1g Added Sugars  2%

Protein 4g

Vitamin D 0µg 0%
Calcium 10mg 0%
Iron 0.3mg 2%
Potassium 105mg 2%
Vitamin E 1mg 6%
Niacin 3mg 20%

* The % Daily Value (DV) tells you how
much a nutrient in a serving of food
contributes to a daily diet. 2,000 calories a
day is used for general nutrition advice.

Label Claims:  Kosher Pareve
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